СВЕДЕНИЯ

О доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 

Главы администрации муниципального образования «Красномостовское сельское поселение» 

и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2011 г., представляемых для опубликования на

сайте администрации Килемарского муниципального района, расположенного на официальном интернет-портале Республики Марий Эл или в средствах массовой информации

	
	Декларирован-ный годовой доход 

за 2010 г. (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид и наименование имущества
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид и марка транспортного средства
	вид и наимено-вание имущества 
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Головина Татьяна Аркадьевна
	321901,17
	Нет
	Нет
	нет
	нет
	нет
	Нет
	нет

	Супруг
	

	Головин Михаил Иванович
	97786,35
	нет
	Нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Нет


